est non potest pro eo conuenire unde
23o sic si qd dicitur in patris de pmo bap
tismus an est sumus castus tunc
responderet qd sic go tunc rident cu
dicitur ut dicitur Et in contrarium dicitur
ysidorus in libro de officio pmlis alio
p sciencia bapizant qui ad huc ede
aut loqui nesciunt sicut etiam p qris
uicis a surdis aliq pfit cum bapizant
2 Saluo patris metogandi p
2 responderent non mppna ppa sed mpp
pua pmlis de sacramenti susceptioe
p pua 2y augm uel de fidei ob
uacoe pro fimo sedm dyonisiu Et p
hoc ad obiectum suam rursu est Ad
2y dico qd quibus pmlis non sit no
dum membis etia actu tunc impa
paracione 2 Ad 2y de castitate
dico qd non est sile quia maior uca
tatis et uoluntatis est fidei ob seruacia
qua castitat Et quomo obligat pmlis
p patris cum pmlis no tunc
stae in religioe eis p cum deuoni
m 2 ppe p se uel p qoa Ita pmlis
no p obligat matrimonio carnali
efficacie per pven carnalem n et
p qoa consentiat ergo n patris
filii spualen potit obligat ad fidei
fuitam ob seruacia 2 Saluo pro af
feruod alicuius queda sit uoluntatis et
ad hoc homo p obligat pmlis queda
uoluntatis 2 in hys requit consensu p q
obligat ergo pmlis p patris uoce
genitah non spual du uoc uoluntatis
rei ad quam obligat dum uoce dicit
ij qd recipit p eos qd autu omib p
bapm obligent Et ad uocem ob serua
tionis fidei p p glosam sup uerbo
phete mppalino fructe et reddite
duo dicit bro qd uia dicente uocem emic
it m bapmo qd attende hunc cu p q
bapm p uoluntatis aging Ad illud de

Religiosus in matrimonio dico qd non
est sile qd hoc sunt uoluntatis uoy
aut uoluntatis 2 Ad questionem qd
an exortisimo ante bapm si dicitur
q no Quia Epang dicitur m dicit qd
dicitur pias no m uia in hys qd fuit
an bapm unde sic dicit Etias dicit
nesciam uoluntatis pmanere posse usq
ad aq salutare In bapmo autu oer
uoluntatis amittit dicit unde ut qd ex
ortisimo an bapm non proficit 2 resp
si dicitur qd m p exortisimo dicitur
lit aut go 2y uoluntatis aut an ef
ficacia Si pmo go uoluntatis ab
eo expellit go pmlis ante exortisimo
fuit erat demouatice Si 2o mo
go ad de dicit aut pena debita tollit
q non dicit Et m qm est qd uoluntatis
de eia ex ab eo spual tunc de
dicit Gregorius du sacerdos p exortisimo
gram manu edem hys mppat qd ad
qua demouatice dicit 2 Saluo m ex
ortisimo expellit pias dicit na qd
munt na possit mppalibus abapmo
2 a salute mppalibus pmlis an potat
2 Ad illud qd opponit dicitur Epang
in dicit qd loquitur de pias dicit qd
ad effm tunc 2 pene non qd ad ef
ficacie mppalibus abapmo 2 Ad
2y obiectum dico eodem mo qd ex
pellit dicitur apmlis no 2y effica
no tunc tunc aut pene p d m p
dimitti abre 2 In sequent de
bapmo adultor qd fimo an m bap
adultor fiat remissio omi pias 2
Secundo an m bapmo adultor fiat re
missio omi pene debite 2 3o an
in sibq adultor effm bapm sic
equal 2 Depmo dicit qd no p glosam
sup 10 uo actum 2o uo p uoluntatis
m q agite 2 bapizant dicitur qd
dicitur que sic dicit dicitur de bapm
pmsit laouentia pme ut pmlis de

est equalis. Secundus est fufus gre
2 hic dicitur 2 an dypociz 2 dencoz
fufipientis 2 3o effus est restitucio
i notentac hic penes in in dypoc
esse unequalis qz licet ab unequale in
pitare tamē ad equalē pitare resti
tuit. 2us effus est restitio dencoz
feu gencistencac 2 quatu ad huc eā
inequalis est. Ad obiecto, pma de
passioē qti dico qz qtu equalē est
passus pro simibz quo ad suffragi qz
requirit. dypoc expte me quo ad effi
cienā ut plenus est dān sup eā
artu de paribz qti. Ad rān ob
iecto, dān est in reponē qz qte effi
sz i notentac equalis est sed non ef
ficius gre. Com sup nō agnoscit
ritā collati. Quero pmo An malg
homo possit baptisā 2 2o an nō bap
tizans possit baptisā 2 3o An dng sit
possit ptes bapizā 2 4o An dyabolg
mpe homis possit bapizā 2 qto An
anly dng possit bapizā. Quoad
pma dicit qz nō sed nō ad bapizā requir
matia 2 forma ita 2 mstr. Et inde
bna forma ul matia enacuat bapizā
2o a mstr m debuit. Qm ut ait
beus Augg sup Jo. Justos qz se tamē
iudic mstros 2 2o sic mēbz mor
tū nō mfluit nec mstrat alijs me
bz go nec mstr malus qz spualit est
moring mfluit alijs. Sed mgnū
textus in qui dicit agnoscit tūc col
latū. Solucio quedā sunt de sta
quig sacra quoda congruētia ea
qz sunt de sta si obmissa fuerit sa
cratū enacuat. Et que de congruētia
nō bonitas mstri de congruētia est
nō sta 2 rān ea qz de sta sunt qz
se ita bonitas uon mstri ita est nō
si desit non mō sit sacratū vnde
qritus malus sit homo eā si sit ex
coctatus aut fufus uel hereticus

Et bapizatur. Vnde beus Augg sup Jo.
ad pmo in m ita dicit quos bapizatur
uit iudas istus bapizatur si quos go
bapizatur. Et quos go bapizatur he
brios hominada adulter. f bapizatur
dicit istus bapizatur a lon imco ad
ulter ebriosu hominada. Quia co
lumbā accede pqua m dicit qz
qui bapizatur. Et subdit beus Augg
ibidem dicit hominada dedit bapizatur
qti qz pany eam fin est ut nec
hominada mstratē polua. Ad ob
iecto pma dicit qz nō est sile de
mstro qz debita matie 2 forme e
nata. Et debita dom mstri est co
gnit 2 honesta ita intelligendū e
dng augusti iudicū mstros qz esse
tamē iudic mstros. Vnde augg ibi
de subdit sunt mstri mstri si voluit
Et autē noluerit se mstra qz mtra
thēdra moisi pident pany me facti
mgnū meus de quo spūb sūb dicit
hic est qui bapizatur. Ad rān obiecto
dico qz mēbz spualit mortū
nō mfluit uerēdo sed mfluit ex
tū mstrando pany. Ad 2o rān
An nō bapizatur possit bapizatur vtz
non qz actū geratū adullo p
expte msi hns geratū pte
sed latū qram nō hnt qz nō e pa
ceps sacri pūncatū go eū bapizatur
si actus geratū vtz qz plus or
dinar dicit conuēat go nec latū
eā bapizatur pte bapizatur iō aftrio
nō bapizatur bapizatur nō potit 2 2o sic
nō bapizatur potit bapizatur pany qz nō
e dng. Et mconuētia dicitur
vz qui dicit gualit agnoscit ergo
audis ul pagano. Solucio actus
bapizatur sicut augg aliq pte actū
quēnt abem duplicit uel officij

autem sicut dicitur solus pbr̄is uel
 ep̄im̄ p̄missione sic conuenit etiam
 alijs maxime in casu necessitatis et
 no baptizatus p̄ baptizari. Unde sicut
 aqua sine om̄i s̄p̄ta p̄t esse materia
 baptizandi sed habita op̄tate d̄ p̄t
 s̄p̄tificari sicut homo no baptizatus p̄t
 esse m̄ster baptizandi sed congruētia e
 q̄ baptizatus baptizet. Ad obiectiōne
 s̄ma dico q̄ oportet actu gerarchicū
 quasi ex officio aucto^{re} n̄ p̄t nisi ha
 beat officiu gerarchie. Et op̄tate
 p̄missione p̄t. Ad obiectiōne 2am dico
 q̄ no est s̄p̄t ratio quia requirit di
 stinctio generis s̄ baptizantis et ge
 n̄is s̄ baptizati magis s̄p̄tali sicut i
 carnali. Qū ut ait beatus auḡ m̄ch
 gnat s̄p̄m̄. Ad questio 3am In
 vno possit s̄t p̄t baptizari et in q̄
 no quia s̄t est forma. Ego te bap
 tizo. Et hoc non p̄t s̄p̄tali s̄t a p̄t
 ut manifestu e ex s̄p̄tificatione uoq̄
 et p̄t d̄m̄ s̄t q̄ p̄t no possit s̄m̄
 s̄t baptizari. Et mouetur e q̄
 ap̄t q̄ ap̄t baptizabant sua die m̄t
 ta milia hom̄. Actum 2o et 3o calis
 q̄ si no potuit ut uol̄ nisi p̄t s̄t
 baptizassent. Soluio p̄t d̄m̄ in
 s̄p̄tā aut suspensio no impedit bap
 tizari p̄t q̄ baptizant s̄t p̄t h̄ant
 q̄ q̄nt̄ intendit h̄o r̄m̄ facē. Et q̄
 s̄m̄ p̄t s̄t baptizari intendit s̄m̄ los
 baptizari e t̄m̄ de congruētia p̄t maio
 re distinetio q̄ no fiat sine uirtu
 te sed q̄ s̄t possit tolli ex p̄t p̄t
 q̄nt̄ utro ubi p̄tali d̄m̄. Om̄
 res d̄m̄ om̄es genes baptizati
 eos i uole p̄t et s̄p̄t et p̄t s̄t.
 Ad obiectiōne 3o q̄ si unus baptizat
 p̄t habz tenē forma p̄tali d̄m̄

Ego vos baptizo. Et si p̄t s̄m̄ bap
 tizant habent h̄ant tenē forma de
 baptizari uel quilibet. Ego te baptizo.
 Ad questio 4am an d̄m̄ in s̄p̄t h̄o
 appens possit baptizari s̄t q̄ s̄t quia
 possit ut d̄m̄ et magna merge. Et
 mouetur est q̄ d̄m̄ no p̄t h̄e m̄t
 t̄m̄ s̄p̄tandi uel s̄tandi q̄ s̄t ut
 facē intendit etiam quia obstinatus
 est i malicia et d̄m̄ no p̄t m̄tode
 officio conuenire t̄m̄ est iuxta d̄m̄
 ad corinthios s̄t q̄ conuenio est
 ad b̄m̄. Soluio d̄m̄ no p̄t con
 pete p̄t bap̄t̄ quia no p̄t de m̄t
 s̄t officio salu. Ad obiectiōne in
 d̄m̄ dico quibus d̄m̄ p̄tferret
 et in merge intendit t̄m̄ non s̄t
 s̄tandi q̄ intendit etiam. Ad que
 stione quoniam In angelis lonḡ pos
 sit baptizari s̄t q̄ s̄t. Quia baptizari
 et d̄m̄ actus gerarchie e quia
 purgatio isti s̄m̄ sunt tres actus ge
 rarchie illuminare purgare et p̄t. Et
 actus gerarchie conuenit angel̄ q̄
 ip̄t sunt gerarchie. i. p̄t p̄t d̄m̄
 s̄t q̄ angelus possit baptizari. Et d̄m̄
 s̄t q̄ p̄t m̄t̄ m̄t̄ ut q̄ p̄t d̄m̄
 conq̄ p̄t p̄t q̄ p̄t homo p̄t anq̄.
 Sed mouetur est q̄ solus h̄o
 d̄m̄ est. Om̄es d̄m̄ om̄es genes
 in uole p̄t et baptizant q̄nt̄
 utro q̄ baptizari angelus no conuenit
 Item angelus no est de cetera m̄t
 t̄m̄ q̄ et no querit officia et̄m̄
 militat. Soluio angelo bono
 no q̄nt̄ baptizari ex officio et ad id
 q̄ p̄t. Dico q̄ anlo bono querit ac
 tus s̄t celestis gerarchie no actus
 gerarchie cetera anḡ est bap̄t̄
 salu ex officio licet possit s̄t co
 pete dispensare ex p̄tali manduo